人委派代表 甘泽 男 320882198
91006 中国 否

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，上海祥禾、祥禾泓安与其一致行动人上海鸿华股权投

资合伙企业（有限合伙）在长沙岱勒新材料科技股份有限公司合计持有7,618,000股，

占其已发行股份的9.25%；上海祥禾与一致行动人上海鸿华股权投资合伙企业（有

限合伙）在日月重工股份有限公司合计持有3,0946,200股，占其已发行股份的7.72%；

上海祥禾与其一致行动人上海祥禾涌安股权投资合伙企业（有限合伙）、上海泓成

股权投资合伙企业（有限合伙）在重庆秦安机电股份有限公司合计持有34,615,385

股，占其已发行股份的7.89%；祥禾泓安在上海汇纳科技股份有限公司持有

1,0891,000股，占其已发行股份的10.79%；祥禾泓安在营口金辰机械股份有限公司

持有5,326,267股，占其已发行股份的7.05%。

除此以外，信息披露人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或者超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的：

信息披露义务人本次权益变动的原因是由于自身资金需求。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中

拥有权益的股份

本次权益变动后，信息披露义务人上海祥禾持有公司股票1,966,624股，占公司

总股本的1.298736%；祥禾泓安持有公司股票5,604,622股，占公司总股本的

3.701229%。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续通过集中

竞价、大宗交易、协议转让或其他深圳证券交易所认可的合法方式减持公司股票的

可能性，并将会按照法律法规的规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人上海祥禾持有公司无限售流通股1,535,548股，

占公司当时总股本的1.739999%；祥禾泓安持有公司无限售流通股4,376,313股，占

公司当时总股本的4.958999%。本次权益变动后，信息披露义务人上海祥禾持有公

司无限售流通股1,966,624股，占公司当前总股本的1.298736%；祥禾泓安持有公司

无限售流通股5,604,622股，占公司当前总股本的3.701229%。具体情况如下表：

股东

名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股数（股）
占当时公司总

股本的比例

（%）
股数（股）

占当前公司

总股本的比

例（%）

上海

祥禾

合计持有股份 1,535,548 1.739999 1,966,624 1.298736

其中：无限售条件股份 1,535,548 1.739999 1,966,624 1.298736

   有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

祥禾

泓安

合计持有股份 4,376,313 4.958999 5,604,622 3.701229

其中：无限售条件股份 4,376,313 4.958999 5,604,622 3.701229

   有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

 合计 5,911,861 6.698998 7,571,246 4.999965

注：

1、公司股本变化说明

公司于2018年5月31日完成了第一期限制性股票激励计划首次授予登记工作，向48名激励对

象授予共计 997,000 股限制性股票，公司股份总数由 88,249,935股增加至89,246,935股。公司

于2018年6月11日实施了2017年年度权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增6.921801股，

除权后公司总股本由89,246,935股变更为151,021,887股。公司于2018年10月25日完成了第一期限

制性股票激励计划预留部分授予登记工作，向6名激励对象授予共计404,100股限制性股票，公

9

司股份总数由151,021,887股增加至151,425,987股。

2、股东持股变化说明

截至减持股份计划披露日（2018 年5月25日），上海祥禾持有公司股份1,535,548 股，占公

司当时总股本比例的1.739999%、祥禾泓安持有公司股份4,376,313股，占公司当时总股本比例的

4.958999%。公司于2018年6月11日实施了2017年年度权益分派，上海祥禾与祥禾泓安在权益分

派实施后分别持有公司股份2,598,424股及7,405,510股，占公司权益分派实施后总股本的

1.720561%及4.903600%。

二、权益变动的方式

股东

名称 减持方式   减持期间   减持均价（元/股） 减持股数（股）